Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI

Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 108/2021 - GAB/REI/IFPI, de 29 de novembro de 2021.

RESULTADO FINAL DO EDITAL 100/2021 - GAB/REI/IFPI, de 11 de novembro de 2021RESULTADO FINAL DO EDITAL 100/2021 - GAB/REI/IFPI, de 11 de novembro de 2021 .

O Reitor do Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado Final referente ao EDITAL 100/2021 -Resultado Final referente ao EDITAL 100/2021 -
GAB/REI/IFPI, de 11 de novembro de 2021GAB/REI/IFPI, de 11 de novembro de 2021, que contém ro>nas e procedimentos referentes
à seleção de servidores a>vos do IFPI para atuarem como bolsistas da Equipe
Mul>disciplinar nos Cursos de Formação Inicial e Con>nuada (FIC), na modalidade
presencial do Programa Qualifica Mais Progredir/Bolsa-Formação.

1. DOS RESULTADOS1. DOS RESULTADOS

1.1 Apoio Financeiro1.1 Apoio Financeiro

FunçãoFunção CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

Apoio FinanceiroApoio Financeiro

Maria Elisande da SilvaMaria Elisande da Silva 4949

Wênnia da Silva Costa AmaroWênnia da Silva Costa Amaro 3737

Márcio Diêgo de AraújoMárcio Diêgo de Araújo 3535

1.2 Apoio de Secretaria1.2 Apoio de Secretaria

FunçãoFunção CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

Apoio de SecretariaApoio de Secretaria

Sandra Portela do NascimentoSandra Portela do Nascimento 6565

Ailyson Kaíque Lima de FrançaAilyson Kaíque Lima de França 5050

Jucélia Barbosa de SousaJucélia Barbosa de Sousa 4545

Manoel Antônio de SousaManoel Antônio de Sousa 3838

1.3 Apoio Acadêmico1.3 Apoio Acadêmico

FunçãoFunção CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

Apoio AcadêmicoApoio Acadêmico

Pedro Alves da Costa FilhoPedro Alves da Costa Filho 5353

Wanessa Campos MascarenhasWanessa Campos Mascarenhas 5151

Nayra Christina Andrade MarquesNayra Christina Andrade Marques 5050

José Francisco da Silva MaximinoJosé Francisco da Silva Maximino 2525

Marly Carvalho OliveiraMarly Carvalho Oliveira 2323

1.4 Intérprete de Libras1.4 Intérprete de Libras

FunçãoFunção CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

Intérprete de LibrasIntérprete de Libras

Gleyciane Santos da SilvaGleyciane Santos da Silva 5555

Delany Ramos de SousaDelany Ramos de Sousa 5151

Luzia Almeida de SousaLuzia Almeida de Sousa 3535

1.5 Designer Gráfico / Diagramador 1.5 Designer Gráfico / Diagramador

FunçãoFunção CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

Designer Gráfico /Designer Gráfico /
Diagramador Diagramador

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITONÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO --

1.6 Revisor Linguístico1.6 Revisor Linguístico

FunçãoFunção CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

Revisor LinguísticoRevisor Linguístico Regina de Sousa Rocha CruzRegina de Sousa Rocha Cruz 3131

1.7 Professor Monitor1.7 Professor Monitor

FunçãoFunção CandidatoCandidato TOTALTOTAL

Professor MonitorProfessor Monitor

Athos Dênis EulálioAthos Dênis Eulálio 7171

Allan Kout Lima de FrançaAllan Kout Lima de França 6767

Juscelino Gomes LimaJuscelino Gomes Lima 6464

Ana Keuly Luz BezerraAna Keuly Luz Bezerra 6464

Lucídio Braga da SilvaLucídio Braga da Silva 4343

Rita Martins de CássiaRita Martins de Cássia

41 -41 -
INDEFERIDAINDEFERIDA

(Edital(Edital
específicoespecífico

parapara
ServidorServidor

Ativo)Ativo)

Magno Vila Castro JúniorMagno Vila Castro Júnior 4141

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 29/11/2021 08:44:26.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 28/11/2021. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

59765

fcfb3525de

	Documento assinado eletronicamente por: